
Příloha č. 1

Popis zakázky ŽT a SVT mytí a odstranění graffiti - 2023

Specifikace zakázky:

Jedná se o mytí tunelů a odstranění graffiti, a to 2x ročně, včetně vyřízení uzávěr tunelů. Mytí bude
prováděno s detergentem, který je odbouratelný vodou a nezávadný pro životní prostředí. Technický list
detergentu bude Přílohou smlouvy. Mytí a odstraňování graffiti je doporučeno provádět v nočních hodinách.

Předpokládané termíny mytí:

- 1. mytí – červen/ červenec 2023
- 2. mytí –říjen/ listopad 2023

1) Žižkovský tunel 3 298 m2, odstraňování graffiti zpravidla cca 12 % plochy obkladu tunelu, plocha je
keramický obklad v celém profilu. V tunelu jsou dvě betonové kapsy, které nejsou obloženy, ale
natřeny bílou barvou na beton odhad plochy obou kapes je 20 m2, tyto kapsy se neumývají, ale
přetírají.

2) Starý Vítkovský tunel 5 302 m2, odstraňování graffiti zpravidla cca 7 % plochy tunelu, plocha
betonová v celém profilu. V tomto tunelu se odstraňují graffiti přetíráním. Barva pro přetření musí
splňovat podmínku malby na beton a pigment co nejbližší okolní barvě tunelu.

Plocha pro odstranění graffiti v tunelech je určena z předešlých mytí celková plocha graffiti činí 12 % u
Žižkovského tunelu, 7 % u Starého Vítkovského tunelu z celkových ploch tunelů. Soutěží se celková cena
mytí tunelů a odstranění graffiti. Poskytovatel sám ručí za odstín barvy na přetření graffiti ve Starém
Vítkovském tunelu. Tunely budou myty samostatně (ne v jeden termín). Dodavatel si sám na vlastní náklady
zajišťuje DIO k uzavření tunelů a další potřebná povolení dané zákony a vyhláškami týkající se dotčených
oblastí.


